

## PUCHAR KOMENDANTA POJECHAŁ DO RECZA

10.06.2010.

Turniej Piłki Nożnej Szkół Podstawowych o Puchar Komendanta Powiatowej Policji w Choszczynie odbył się 9 czerwca br. Najlepszym zespołem została reprezentacja Szkoły Podstawowej w Reczu. Trener zwycięskiej drużyny Jakub Drapiński miał potrójny powód do satysfakcji, gdyż to spośród jego podopiecznych sędziowie wybrali króla strzelców - Patryka Wolnego oraz najlepszego bramkarza - Jana Traczyka. W ramach programu „Bezpieczny Powiat Choszczeński” rozgrywki pod hasłem „Żyj zgodnie z prawem – graj fair” zorganizowała Komenda Powiatowa Policji w Choszczynie wspólnie z Burmistrzem Choszczyna – Robertem Adamczykiem. Celem organizatorów było promowanie aktywnego spędzania czasu wolnego oraz kształtowanie właściwych postaw młodzieży, tak na boisku jak i życiu codziennym. [www\\_turniej\\_orlik](http://www.turniej_orlik.pl)

Do udziału w turnieju zgłosiły się reprezentacje szkół podstawowych z Bierzwnika, Będargowa, Drawna, Krzęcina, Pełczyc, Recza oraz SP Nr 1 i SP Nr 3 z Choszczyna. Młodzi piłkarze grali z pełnym zaangażowaniem. W przerwach między wyczerpującymi meczami zawodnicy regenerowali siły uzupełniając spalone kalorie kiełbaskami z grilla. Przebieg gry komentował bramkarz drużyny piłkarskiej KPP w Choszczynie – podkom. Bogdan Marciniak, który w formie dodatkowej nagrody przekazał rękawice bramkarskie najlepszemu bramkarzowi. Poziom zawodów był bardzo wyrównany. O końcowej klasyfikacji zdecydował wynik ostatniego spotkania, w którym reprezentanci Recza pokonali 1:0 przedstawicieli Krzęcina, zapewniając sobie zwycięstwo w turnieju. Drugie miejsce zajęła SP w Drawnie, a trzecie SP Nr 3 w Choszczynie. W sumie rozegrano 21 spotkań, padły 82 bramki, w tym 2 samobójcze. Uczestnicy turnieju otrzymali z rąk Burmistrza Roberta Adamczyka oraz Komendanta Powiatowej Policji w Choszczynie insp. Zenona Atrasa puchary i dyplomy. Właściciel Zakładu Przetwórstwa Mięsnego Ozimek - Robert Ozimek przekazał nagrody rzeczowe najlepszym drużynom. Więcej informacji na: [www.policja.choszczno.pl](http://www.policja.choszczno.pl)